

**Príloha č.1: Špecifikácia diela**

**Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE – budova Vrútky, Švermova 4**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky	JKSO	
Názov objektu	Chodba	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			15.08.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	33,08	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	614,57	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimoslav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	749,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	579,22	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	126,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 102,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 2 102,33
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>2 522,80</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky

Objekt: Chodba

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 15.8.2013

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 647,645**

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 453,516

1		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tváricových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	23.500	7,211	169,459
2		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	36.040	5,550	200,022
3		Osadenie dverových zárubní kovových do 2, 5m2 s montážnou penou	ks	1.000	50,960	50,960
4		Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm P	ks	1.000	33,075	33,075

Ostatné konštrukcie a práce-búranie 148,863

5		Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	9,860	2,946	29,048
6		Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	12,000	0,693	8,316
7		Vybúranie kovových dverových zárubní,	m2	1,600	7,176	11,482
8		Otlčenie omietok vnútorných stropov vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %,	m2	23,500	1,190	27,965
9		Otlčenie omietok vnútorných stien vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %,	m2	36,040	0,910	32,796
10		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,717	14,021	10,053
11		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,868	0,508	1,457
12		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,717	8,698	6,236
13		Poplatok za uloženie a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	0,717	30,000	21,510

Presun hmôt HSV 45,266

14		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,331	34,009	45,266
----	--	---	---	-------	--------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 328,683**

Konštrukcie - drevostavby 277,946

15		SDK podhľad D112 zavesená dvojvrstevová kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	9,860	27,406	270,223
16		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,147	52,535	7,723

Konštrukcie stolárske 828,376

17		Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové do 0,8 m	ks	4,000	5,431	21,724
18		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	4,000	78,775	315,100
19		Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky nad 800 mm	ks	1,000	9,037	9,037
20		Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, s pož. odolnosťou 30 min. 100x197 cm dýhované biele kpl	ks	1,000	425,099	425,099
21		Demontáž prahov dverí 1- krídl.	ks	6,000	1,543	9,258
22		Dokovanie dverí vnútorných	ks	4,000	3,553	14,212
23		Montáž prahu dverí, jednokrídlových š. nad 10 cm	ks	6,000	3,644	21,864

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
24		Prah bukový dĺžky 102 šírky 15 cm	ks	1,000	9,262	9,262
25		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	25,638	2,820
<b>Dokončovacie práce - nátery</b>						<b>169,489</b>
26		Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	10,725	6,651	71,332
27		Odstránenie starých náterov z omietok opálením	m2	14,105	6,959	98,157
<b>Dokončovacie práce - maľby</b>						<b>52,872</b>
28		Maľby zo zmesí tekutých Esmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	59,540	0,888	52,872
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>126,000</b>
<b>Elektromontáže</b>						<b>126,000</b>
29		Agregovaná cena za elektro, dodávka a výmena nového svietidla a vypínača	EUR	1,000	126,000	126,000
<b>Celkom</b>						<b>2 102,328</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky	JKSO	
Názov objektu	Miestnosť č. 12	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo    Spracoval	Dňa	
		15.08.2013	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	32,08	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	191,92	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	110,31	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	213,39	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	126,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		673,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>							<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		673,70
<b>Objednávateľ</b>							24	DPH 20,00 % z 673,70		134,74
Dátum a podpis				Pečiatka			25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>808,44</b>
<b>Zhotoviteľ</b>							<b>E Prípochy a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky

Objekt: Miestnosť č. 12

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 15.8.2013

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>224,002</b>
<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>179,461</b>
1		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	1,260	7,211	9,086
2		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	11,680	5,550	64,824
3		nivelít na nenasiakavý podklad, na vnútorné použitie, hr. 10 mm	m2	1,260	17,864	22,509
4		Osadenie dverových zárubní kovových do 2, 5m2 s montážnou penou	ks	1,000	50,960	50,960
5		Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm	ks	1,000	32,082	32,082
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>33,624</b>
6		Vybúranie drevených dverových zárubní, do 2 m2	m2	1,200	7,176	8,611
7		Otlčenie omietok vnútorných stropov vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %,	m2	1,260	1,204	1,517
8		Otlčenie omietok vnútorných stien vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %,	m2	11,680	0,910	10,629
9		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,235	14,021	3,295
10		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,940	0,508	0,478
11		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,235	8,698	2,044
12		Poplatok za uloženie a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	0,235	30,000	7,050
<b>Presun hmôt HSV</b>						<b>10,917</b>
13		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,321	34,009	10,917
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>323,697</b>
<b>Zdravotechnika - zariad. predmety</b>						<b>158,524</b>
14		Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou	súb	1,000	5,901	5,901
15		Zách. misa kombi s hlbokým splachovaním , odpad zvislý	súb	1,000	152,600	152,600
16		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	22,898	0,023
<b>Konštrukcie stolárske</b>						<b>78,570</b>
17		Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové do 0,8 m	ks	1,000	5,431	5,431
18		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	1,000	69,227	69,227
19		Dokovanie dverí vnútorných	ks	1,000	3,553	3,553
20		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	25,638	0,359
<b>Podlahy z dlaždíc</b>						<b>68,461</b>
21		Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do flexib. lepidla do 12 cm	m	3,000	4,063	12,189
22		Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 mm do tmelu	m2	1,204	12,092	14,559

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
23		Dlažba neglazovaná protišmyková	m2	1,504	27,315	41,082
24		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,034	18,557	0,631
<b>Dokončovacie práce - nátery</b>						<b>6,651</b>
25		Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	1,000	6,651	6,651
<b>Dokončovacie práce - maľby</b>						<b>11,491</b>
26		Maľby zo zmesí tekutých Esmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	12,940	0,888	11,491
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>126,000</b>
<b>Elektromontáže</b>						<b>126,000</b>
27		Agregovaná cena za elektro, dodávka a výmena nového svietidla a vypínača	EUR	1,000	126,000	126,000
<b>Celkom</b>						<b>673,699</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky	JKSO	
Názov objektu	Miestnosť č.16	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		15.08.2013	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	516,99	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	574,02	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimoslav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	459,02	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 193,81	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	980,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 723,84	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	3 723,84
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 3 723,84	744,77
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>4 468,61</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00



# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky

Objekt: Miestnosť č.16

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 15.8.2013

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 091,013**

**Zvislé a kompletne konštrukcie 30,888**

1		Murivo výplňové z tvárnic siporexových	m3	0,189	163,426	30,888
---	--	--	----	-------	---------	--------

**Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 870,489**

2		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	17,910	5,550	99,401
3		Vnútorná omietka vápenná stien štuková	m2	10,070	9,759	98,273
4		Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	3,300	19,135	63,146
5		Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi Terranova, jemná prírodná KPS	m2	2,520	5,557	14,004
6		Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	2,520	7,686	19,369
7		penou	ks	1,000	50,400	50,400
8		Okno plastové 2krídlové stlp. 150x150 OS/P	ks	1,000	476,000	476,000
9		Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	1,600	5,566	8,906
10		Parapetná vnútorná šírka 250 mm	m	1,600	25,619	40,990

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie 141,989**

11		Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	3,240	2,946	9,545
12		Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2	ks	4,000	0,477	1,908
13		Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,693	0,693
14		Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2,	m2	2,250	6,968	15,678
15		Vybúranie kovových dverových zárubní,	m2	1,600	7,176	11,482
16		Otlčenie omietok vnútorných stien vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %,	m2	17,910	0,910	16,298
17		Vybúranie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2,	m2	9,110	3,220	29,334
18		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,042	14,021	14,610
19		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,168	0,508	2,117
20		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,042	8,698	9,063
21		Poplatok za uloženie a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	1,042	30,001	31,261

**Presun hmôt HSV 47,647**

22		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,401	34,009	47,647
----	--	---	---	-------	--------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 652,822**

**Zdravotechnika - zariadenia predmety 1 154,204**

23		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry.	súb	1,000	4,586	4,586
----	--	--	-----	-------	-------	-------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
24		Príslušenstvo k drezu skrinky, spodné+ vrch	sub	1,000	182,000	182,000
25		Dvojitý drez so zápachovou uzávierkou DN 50 s odpadovým nadstavcom do 1220/500/2	súb	1,000	525,532	525,532
26		Montáž elektrického zásobníka prepadového s batériou do 10 l	súb	1,000	24,182	24,182
27		Ohrievač prietokový el	ks	1,000	308,000	308,000
28		Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súb	1,000	13,345	13,345
29		Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	ks	1,000	93,107	93,107
30		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	11,508	0,300	3,452

**Konštrukcie - drevostavby**
**166,502**

31		SDK kazetový podhľad RIGIPS 600x600 mm hrana E15 konštrukcia poloskrytá	m2	3,240	51,373	166,449
32		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,001	52,535	0,053

**Konštrukcie kľampiarske**
**19,979**

33		Oplechovanie parapetov Lindab rš 250 mm	m	1,600	12,487	19,979
----	--	---	---	-------	--------	--------

**Podlahy z dlaždíc**
**173,541**

34		Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do flexib. lepidla do 12 cm	m	6,200	4,063	25,191
35		Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 mm do tmelu	m2	3,240	12,092	39,178
36		Dlažba neglazovaná protišmyková	m2	3,937	27,315	107,539
37		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,088	18,557	1,633

**Dokončovacie práce a obklady**
**80,136**

38		Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 150x150mm	m2	1,800	20,087	36,157
39		Obklad keramický	m2	2,000	21,739	43,478
40		m	t	0,027	18,557	0,501

**Dokončovacie práce - nátery**
**19,156**

41		Nátery vykurov. telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním	m2	3,600	5,321	19,156
----	--	---	----	-------	-------	--------

**Dokončovacie práce - maľby**
**39,304**

42		Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	3,240	3,840	12,442
43		Maľby zo zmesí tekutých Esmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	30,250	0,888	26,862

**M Práce a dodávky M**
**980,000**
**Elektromontáže**
**980,000**

44		Aggregovaná cena za elektro, výmena svietidla a vypínača, zhotovenie zásuviek 230 V, dodávka a montáž prietokového ohrievača vody	EUR	1,000	980,000	980,000
----	--	---	-----	-------	---------	---------

**Celkom**
**3 723,835**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky	JKSO	
Názov objektu	Miestnosť č.17	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			15.08.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	402,96	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	179,49	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	435,20	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 017,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 1 017,64
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>1 221,17</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky

Objekt: Miestnosť č.17

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 15.8.2013

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>402,956</b>
		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				<b>251,124</b>
1		Oprava vnútorných <b>vápenných</b> omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	6,420	5,550	35,631
2		Vnútorná <b>omietka</b> vápenná stien štuková	m2	11,556	9,759	112,775
3		Samonivelizačná <b>podlahová hmota</b> Weber Terranova, weber floor 4150, na nenasiakavý podklad s vysokou tekutosťou, hr. 30 mm	m2	5,800	17,710	102,718
		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>107,110</b>
4		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	5,800	2,946	17,087
5		Otlčenie omietok vnútorných stien vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %,	m2	6,420	0,910	5,842
6		Vybúranie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2,	m2	11,556	3,220	37,210
7		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,850	14,021	11,918
8		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,250	0,508	2,159
9		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,850	8,698	7,393
10		Poplatok za uloženie a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	0,850	30,001	25,501
		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>44,722</b>
11		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,315	34,009	44,722
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>614,684</b>
		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>298,016</b>
12		SDK <b>kazetový podhľad</b> RIGIPS 600x600 mm hrana E15 konštrukcia poloskrytá Casobianca	m2	5,800	51,373	297,963
13		Presun <b>hmôt</b> pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,001	52,535	0,053
		<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>278,433</b>
14		Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do flexib. lepidla do 12 cm	m	6,420	4,063	26,084
15		Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 mm do tmelu	m2	5,800	12,092	70,134
16		<b>Dlažba</b> neglazovaná protišmyková	m2	6,571	27,315	179,487
17		Presun <b>hmôt</b> pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,147	18,557	2,728
		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>38,235</b>
18		Maľby <b>akrylátové</b> jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	5,800	3,840	22,272
19		Maľby zo zmesí tekutých Esmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	17,976	0,888	15,963
<b>Celkom</b>						<b>1 017,640</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky	JKSO	
Názov objektu	Miestnosť č. 18	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		15.08.2013	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 192,95	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	5 605,93	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	3 359,05	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	6 767,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	2 960,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 884,94	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 20 884,94
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>25 061,93</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípočty a odpočty</b>
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00
		0,00
		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky

Objekt: Miestnosť č. 18

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 15.8.2013

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 7 798,884**

**Zvislé a kompletne konštrukcie 613,328**

1		Murivo výplňové z tvármic siporexových	m3	2,853	163,426	466,254
2		Priečky z tvármic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125, 550kg/m3	m2	5,040	27,257	137,375
3		Ukončenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	2,800	3,464	9,699

**Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 498,113**

4		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	57,521	5,550	319,242
5		Vnútorná omietka vápenná stien štuková	m2	64,680	9,759	631,212
6		Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	16,560	19,135	316,876
7		Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi Terranova, jemná prírodná KPS	m2	14,835	5,557	82,438
8		Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	14,835	7,686	114,022
9		Samonivelizačná podlahová hmota Weber Terranova, weber floor 4150, na nenasiakavý podklad s vysokou tekutosťou, hr. 30 mm	m2	87,230	17,710	1 544,843
10		penou	ks	5,000	50,400	252,000
11		Okno plastové 2krídlové stlp. 150x150 OS/P	ks	3,000	476,000	1 428,000
12		Okno plastové 90x150 O1,S1	ks	2,000	280,000	560,000
13		Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	8,000	5,566	44,528
14		Parapetná vnútorná šírka 250 mm	m	8,000	25,619	204,952

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 055,624**

15		Lešeňové pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	87,230	2,946	256,980
16		Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm,	m2	5,600	4,078	22,837
17		Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2	ks	20,000	0,477	9,540
18		Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,693	1,386
19		Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2,	m2	11,250	6,968	78,390
20		Vybúranie kovových dverových zárubní,	m2	2,955	7,176	21,205
21		Otlčenie omietok vnútorných stien vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %,	m2	57,521	0,910	52,344
22		Vybúranie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2,	m2	64,680	3,220	208,270
23		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,391	14,021	103,629
24		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,564	0,508	15,019
25		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,391	8,698	64,287

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
26		Poplatok za uloženie a znešk. staveb. sítě na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	7,391	30,001	221,737
<b>Presun hmôt HSV</b>						<b>631,819</b>
27		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,578	34,009	631,819
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>10 126,053</b>
<b>Zdravotechnika - zariad. predmety</b>						<b>191,469</b>
28		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry,	súb	1,000	4,586	4,586
29		Umývadlo keramické prípev. na stenu skrutk. biele bez krytu na sifon 600 mm	súb	1,000	87,403	87,403
30		Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového I do 200 l,	súb	1,000	10,623	10,623
31		Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súb	1,000	13,345	13,345
32		Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	1,000	9,107	9,107
33		Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TC-8400 LV 1/2"	ks	1,000	66,405	66,405
<b>Ústredné kúrenie, armatúry.</b>						<b>736,652</b>
34		Demontáž termostatu kapilárového, -0,00100t	ks	7,000	1,702	11,914
35		Montáž termostatu s mikrosplínačom priestorové a kapilárové 70-140 st. C	súb	7,000	12,912	90,384
36		Regulátor termostatický 1/2"	ks	7,000	90,622	634,354
<b>Konštrukcie - drevostavby</b>						<b>4 482,318</b>
37		SDK kazetový podhľad RIGIPS 600x600 mm hrana E15 konštrukcia poloskrytá Casobianca	m2	87,230	51,373	4 481,267
38		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,020	52,535	1,051
<b>Konštrukcie klampiarske</b>						<b>99,896</b>
39		Oplechovanie parapetov Lindab rš 250 mm	m	8,000	12,487	99,896
<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>96,771</b>
40		Montáž stien a priečok, dosiek sadrokart., Ezalit, Dupronit, Unicel na oc. rošt jednostr. jednovrst.,	m2	2,000	3,128	6,256
41		Sádkokartón RIGIPS protipožiarny RF 15 mm	m2	2,000	7,939	15,878
42		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	8,160	6,101	49,784
43		Rám pre sádkokartón pre zakrytie rozvádzača L profil 30/30/3	kg	8,160	2,940	23,990
44		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,959	0,900	0,863
<b>Podlahy z dlaždíc</b>						<b>3 832,132</b>
45		Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do flexib. lepidla do 12 cm	m	45,000	4,063	182,835
46		Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 mm do tmelu	m2	87,230	12,092	1 054,785
47		Dlažba neglazovaná protišmyková	m2	93,565	27,315	2 555,728
48		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	2,090	18,557	38,784
<b>Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>119,681</b>
49		Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 150x150mm	m2	2,800	20,087	56,244
50		Obklad keramický	m2	2,884	21,739	62,695
51		m	t	0,040	18,557	0,742

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**Dokončovacie práce - nátery** **95,778**

52		Nátery vykurovateľies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním	m2	18,000	5,321	95,778
----	--	--	----	--------	-------	--------

**Dokončovacie práce - maľby** **471,356**

53		Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	87,230	3,840	334,963
----	--	--	----	--------	-------	---------

54		Maľby zo zmesi tekutých Esmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	153,596	0,888	136,393
----	--	---	----	---------	-------	---------

**M Práce a dodávky M** **2 960,000**

**Elektromontáže** **2 960,000**

55		Agregovaná cena za elektro, vrátane svietidiel do kazet. podhľadu a celkovej revízie všetkých prerábaných priestorov	EUR	1,000	2 960,000	2 960,000
----	--	--	-----	-------	-----------	-----------

**Celkom** **20 884,937**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky	JKSO	
Názov objektu	Miestnosť č.19	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		15.08.2013	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	33,08	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	71,03	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	86,25	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	23,64	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Oslatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		214,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 214,00
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>256,80</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00
		0,00
		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Regionálneho strediska ŽE- budova, Vrútky

Objekt: Miestnosť č.19

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 15.8.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>104,101</b>
<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>84,035</b>
1		Osadenie dverových zárubní kovových do 2, 5m2 s montážnou penou	ks	1,000	50,960	50,960
2		Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm L	ks	1,000	33,075	33,075
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>18,910</b>
3		Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,693	0,693
4		Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,600	7,176	11,482
5		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,123	14,021	1,725
6		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,492	0,508	0,250
7		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,123	8,698	1,070
8		Poplatok za uloženie a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	0,123	30,001	3,690
<b>Presun hmôt HSV</b>						<b>1,156</b>
9		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,034	34,009	1,156
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>109,894</b>
<b>Konštrukcie stolárske</b>						<b>103,243</b>
10		Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové do 0,8 m	ks	1,000	5,431	5,431
11		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	78,775	78,775
12		Demontáž prahov dvier 1 krídl.	ks	1,000	1,543	1,543
13		Dokovanie dverí vnút.	ks	1,000	3,553	3,553
14		Montáž prahu dverí, jednokrídlových š. nad 10 cm	ks	1,000	3,644	3,644
15		Prah bukovej dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	1,000	7,477	7,477
16		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	25,638	2,820
<b>Dokončovacie práce - nátery</b>						<b>6,651</b>
17		Nátery kov.slav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emallov.zárubňa	m2	1,000	6,651	6,651
<b>Celkom</b>						<b>213,995</b>